
\

M FAKULTA EKONOMICKA
KI'M

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
A kadem ický rok 20|2/ l20| 3

Michaela Karásková

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

Mgr. Jana Dvořáková

FEK ZČU v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Cleněni práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuii klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234Nxnnnnxtntrt]xnnn!xnnnnxntr!nxntr!n
!x!n!
trXtr!!nxnnn
NXDNNtrxnnnnxnnn
trXtrtrtr
XDNNNnxnnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Tématem této práce jsou vzdělávací procesy ve společnosti CEZ ZS s.r.o. Byla charakterizována
společnost CEZ Zs s.r.o.' její vnitřní a vnější prostředí. Cílem práce byl popis a ana|ýza současného
stavu vzdělávániv dané společnosti, tento cíl byl splněn. Studentka nazák|adě dotazníkové šetření ,
navrhuje určitá opatření pro zlepšení stávající situace vzdě|ávacich procesů ve společnosti.



M
F='t{il fr.T& ř=*fWtrÉ€:{fi &

i.Áíl}&f?*=řňMÉ
ijř-lIvE==iŤY
v plrÍ.i;

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

1'Jakým způsobem bylo přistupováno k zaměstnancům při provádění dotazníkového šetření

otán|<y a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě:3

V Plzni. dne 14.5.2013

4/
Podpís hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
) Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
.)otá"ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtŤi otázky,

Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s pracína sekretariát KPM.

Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


